TERRE VASTE. Et sunt ibid. iiij acr. pasturæ in les Bankes, quondam Eliotæ Brus et Smalgilland, et inde j acr. et dim., quondam Roberti Milner et Smalgilland, et extra tenuram, et valent p. a. 2s., quæ occupantur et depascuntur per animalia Thomæ de Bruys et Herberti Cones, &c. Et sunt ibid. apud Eawsyd cxx acr. terræ per estimationem de vasto, et extra tennuram, et sol. red. pro qualibet acra 4d. Et sunt ibid. in loco, voc. Catryk, xl acr. terræ de vasto, quæ sol. red. p. a. eodem modo. Et sunt ibid. xx acr. terræ ex parte occidentali de Turpynstones in quadam antiqua clausura.

WOLSYNGHAM.

LIBERI TENENTES. Willclmus Tebbeson ten. manerium de WYSHILL, et xlvij aer. terræ, quondam Roberti Scot ibid., et facit forinsecum servitium, videlicet, xl dies in Fowinson et xl dies in Ruythe, et sectam comitatus, red. p. a. ad iiij terminos usuales 13s. 4d. Johannes Mathewson ten. j mess. et certas terras, voc. Spaynesfeld, red. p. a. 4s. Willelmus Ferrour et Willelmus Mathewson ten. j mess. et ij perticatas terræ, quondam Nicholai Waverley, et postea Johannis de Haxby, et Radulphus de Eucre miles ten. tertiam partem ejusdem terræ, red. p. a. ad e. t. 4s. pro parte sua, et j quart. v buz. avenarum de predictis, in toto ibid. p. a. ad e. t. pred. 14s., j quart. v buz. avenarum. Iidem ten. j mess. et certas terras, quondam Laurencii Smalleys, red. p. a. 46s. Iidem ten. j mess. et certas terras, voc. Fowles, red. p. a. 4s. Alicia de Bradeley ten. j mess. et xl aer. terræ, quondam Johannis Brandley, red. p. a. 5s. Petrus de Grenwelle ten. xij aer. terræ, quondam Roberti Ronges, ut patet in libro de Boldon, et facit servitium in foresta consimili modo ut supra, red. p. a. 3s. 4d. Robertus Morgan ten. j mess. et certas terras, voc. le Milnehaws, red. p. a. 13s. 4d. Hugo Westwyk ten. j mess. et xl aer. terræ, quondam Ricardi Heworth, red. p. a. 4s. 6d. Thomas filius Adæ de Rogerly ten. j mess. et j peciam terræ, voc. Ballardsyd, red. p. a. 3s. 4d.

Robertus Egleston ten. manerium de BRAUDWOD, cont. j carucatum et dim., ut supra, red. p. a. 20s. Johannes filius dieti Roberti ten. medietatem dieti manerii per forinsecum servitium ut supra, red. p. a. 20s. Willclmus Tebbeson ten. ij aer. terræ in Papworthele per forinsecum servitium, red. p. a. 12d.

Radulphus Eucre ten. villam de BRAUDLEY libere per cartam ut supra, red. p. a. 22s.

Idem Radulphus ten. medietatem de SONNYNGSYDE libere per cartam, red. p. a. 2s. Idem Robertus ten. aliam medietatem de Sunnyngsyde, cont. in toto cc acras, red. p. a. 18s. Idem Radulphus ten. quondam clausuram, voc. Kittesparke, et iiij aer. terræ, voc. Wakerland, red. 6s.